
 
 

Sede Legale: Piazza della Repubblica, 37 - 27035 MEDE (PV) 
Sede Operativa: Via Cavour, 55   27035 MEDE (PV)  Tel. 0384/333559 Fax 0384/330940 

Mail: galrisorsalomellina@gmail.com Pec: gal.risorsalomellina@legalmail.it    
 

 

DETERMINA N. 10 15/04/2025                                                                                                                

OGGETTO: DETERMINAZIONE  IN MERITO ALLA PEC AZIENDALE 

   

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

VISTA la delibera di CdA N. 01 del 11/04/2025 in cui è stato approvato il Bando di selezione Direttore Gal; 

RICHIAMATO il Regolamento di organizzazione del Gal, approvato con delibera CdA n. 05 del 05/12/2023; 

CONSIDERATA la pubblicazione sul sito istituzionale di Gal del sunnominato Bando in data 15/04/2025; 

 CONSIDERATO l’obbligo per i candidati di far pervenire la propria candidatura tramite Pec all’indirizzo Pec 
del Gal entro il 16/05/2025; 

CONSIDERATO che l’attuale Direttore Dott. Luca Sormani possiede per ragioni d’ufficio le credenziali della 
Pec del Gal; 

VALUTATA la situazione di potenziale conflitto di interessi; 

DETERMINA 

- Di dare mandato al responsabile amministrativo Desirèe Borso e all’animatore Fabio Lambri di 
cambiare dalla data odierna le credenziali della Pec del Gal in modo che non sia più consentito 
l’accesso alla Pec stessa da parte del Direttore Dott. Luca Sormani; 

- Di archiviare su supporto informatico esterno la documentazione relativa alle candidature e in 
generale al Bando; 

- Di informare il Cda riguardo a come accedere, su richiesta, alla documentazione stessa; 
- Di mettere a disposizione le credenziali alla persona selezionata come Direttore una volta esperita 

la selezione e concluso il procedimento; 
- Di pubblicare la determina sul sito del Gal alla sezione Amministrazione Trasparente. 

 

Mede, 15/04/2025                                                                                                                 

 Il Responsabile del Procedimento 

                                            Dott. Luca Sormani 

 


